oēs gentes z deducam eas in valles iosephat z discepta-
 bo cu eis ibi. Iustū est em̄ q. in patria in qua dñs in forma
 serui extitit iudicat⁹: in eadem in forma regis z dñi iudicet
 vniuersos. Dico ḡ q. locus iudicij ē determinatus. Ter-
 cio dico. q. ad iudiciū mūdus est citatus. ibi em̄ oportebit
 p̄sonaliter cōparere oēs illos q̄ sunt: fuerūt: z erūt. Quia
 teste ap̄lo. Qēs nos manifestari oportet ante tribunal x̄pi:
 vt vnusquisq̄ recipiat. put in corpe gessit: siue bonū fuerit
 siue malum. ij. Cor. v. Sicut em̄ dicit Pl̄i. Catuli leonis
 mortui nascūtur. sed post tridū leo fortissime clamat z r̄-
 gitata q. totū cubile tremere facit: ad cuius clamorē catuli
 a morte suscitant̄. z v̄tā recipiūt z consequūtur. Sic vere
 charissimi: cum nos om̄es nascamur mortui vel mortales
 leo de tribu iuda p̄r noster: post tridū. i. post q̄ tēpus na-
 ture: tēpus legis scripture. tēpus gr̄e completū fuerit z finitū
 fortissime p̄ ministeriū angeloz clamabit: z nos oēs ad iu-
 diciū vocabit z citabit. Totū etiam cubile hui⁹ mūdi ter-
 rebit z cōturbabit. z nos alios catulos suscitabit z viuifi-
 cabit. **Dee. vj. Glificabit nos p̄ duos dies: die tertia su-
 scitabit nos.** Et de charissimi: ista vox erit terribilis z stupē-
 da: qz cum leo rugiet: q̄s non tūnebit. Amos. iij. Ipse em̄
 rugiet: z formidabūt filij maris. **Dee. xj. Ista vox dei nihil
 aliud est q̄ tuba angelica. de qua d̄r. j. Cor. xv. Lanet em̄
 tuba: z mortui resurgunt incorrupti.** De quo **Ch̄ris. Vere
 inq̄t magna vox illa cui cūcta obediūt elementa. q̄ petras
 scindit: inferos aperit. monumēta frangit. vincula mortis
 dissoluit. tumulos referat: mortuos resurgere facit z ad iu-
 diciū venire compellit.** De ista etiam vocali citatione dicit
**Hiero. super Mattheū. Quotiens inq̄t diem illum cōside-
 ro: toto corde cōtremisco. Nam siue comedam siue bibaz
 siue aliqd aliqd faciā: sp̄ videt sonare i aurib⁹ meis illa vox
 Surgite mortui: venite ad iudiciū.** Dico ḡ q. ad iudiciū
 est mūdus citatus. Quarto dico: q. ad iudiciū est in-
 dex paratus. Iudicis em̄ p̄sentia est vni de essentialibus
 iudicij. Et ideo iudex dei filius ibidez p̄sonaliter adueniet
 qui singulis singula iuxta merita sua reddet. Et aduer-
 te q. iste iudex valde est metuendus. Quia eius
**Presentia est imp̄uisibilis. Dico igi q. hui⁹ iudicij
 Potentia est insup̄abilis. presentia nō p̄uidebitur
 Scia est infallibilis. An̄ d̄r. Dies dñi sicut furi
 Iusticia est inflexibilis. An̄ d̄r. Dies dñi sicut furi
 Iracundia est implacabilis. v. id est subito z occulte et
 ex improviso. qz d̄r Math. xxij. Sicut em̄ fulgur erit ab
 oriente z apparet vsqz in occidentē. sic erit z aduentus fi-
 lij hominis. Fulgur em̄ subito ab oriente in occidentē se dif-
 fundit: z q̄qd durum inuenit. inflāmat penetrat atqz sc̄n-
 dit. Quia vere subito x̄ps ad iudiciū apparebit z duos
 impios seueritaz sue flāma inflāmabit. Juxta illud Math.
 xxij. Veniet dñs serui illius hora quam ignorat z diuidet
 eū: partēqz eius ponet cū infidelibus. Itē eius potētia nō
 superabit. qz sicut d̄r Job. ix. Si fortitudo querit̄ robustū
 simus est. Item eius scia non falletur. qz sicut d̄r Job. ix.
 Sapiens corde est z fortis robore. Itē eius iusticia nō fle-
 ctetur. qz sicut d̄r in ps̄. Deus iudex iustus fortis z patiens.
 Item eius ira nunq̄ placabitur. qz tunc poterit dici illud
 Gen. vj. Factus dolore cordis intrinsecus delebo inq̄t bo-
 minem quē creauī a facie terre. Contra igitur istius poter-
 tiam nō valebit tyrānis sua crudelitas. Contra istius sciē-
 tiam nō valebit aduocatis sua subtilitas. Contra eius iu-
 sticiam nō valebit vinitōnis suoz muner liberalitas. Co-
 tra eius iracūdiam nō valebit orantibus suoz verborum
 simplex benignitas. De isto igi iudice loq̄tur Aug⁹. libro
 iij. de symbolo z dicit sic. Iudex ille nec gr̄a p̄uenietur:
 nec misericōdia flectitur. nec pecunia corrupit̄. nec p̄nia mī-
 gatur. Hic ergo agat anima vbi locus est misericōdie. quia ibi
 erit locus iusticie. Patet ergo q. ad iudiciū locus est pa-
 ratus. vel q. ibi erit iudex magne sublimitatis. Quinto
 dico q. vbi erunt accusatores magne improbitatis. Erunt
 em̄ ibi plurimi accusatores. s. Istis em̄ decem generib⁹
**Operum prauitatis. accusatorū accusabunt
 Conscientie veritatis. in iudicio p̄ctōres. Itēz
 Elementorum cōmunitas. sp̄s accusabit operum
 Cūcti vulnerum penalitatis. prauitatis. Sicut. n. factū****

Demoniorū peruersitas.

**Sequacium et malozū discipu-
lorum iniquitas.**

Xpi et sanctorū vniuersitas.

Angelozū sinceritas.

Pauperū et miserozū calamitas.

Xpi etiā argumētōzū auctoritas.

Uñ Job. v. Opera q̄ ego facio testimoniū perbibet de me. Sicut em̄ berici? onust? pomis capif nō valens fugere. Sic de peccator malis operib? aggrauat? tūc tepozis capiet et etiam cognosceat. Mat. viij. A fructib? eozū cognoscetis eos. Item ipos accusabit cōscie veritas. Sinde resis em̄ et rectitudo est sicut pcurator iustus q̄ nō cessat contra sceleratos clamare. Ista em̄ est vermis ppetuus q̄ p mortuum peccōrem accusabit. vel iusticiam approbabit. et qd plus est sicut proditor soci? seipm̄ om̄ib? reuelabit. Et sicut dicit Eccl. viij. Quidā carnis ipij ignis et vermis. Itē ipos accusabit elementozū et creaturazū cōitas. q̄bus. s. ma le vñ sunt dñi viuerent cū ad bonū ipozū nō ad malū crea uerit illos de? Sapie. v. Armabit creaturā ad vltionē ini micozū: et pugnabit pzo eo orbis terrazū contra insensatos. Itē accusabit eos xpi passionis acerbitas. qz tūc videbūt signa filij hois. i. clauos et lanceā et vulnera ad cōfusionez et accusatōem illoz p q̄bus xps passus est. ipi vero propē pctā passionis remedia perdidērūt. Uñ de istis trib? accu satoribus dicit Ebrif. Quid inq̄t facies aut dices cū con tra te loquet propria conscia. accusabūt te demēta. arma bitur contra te ois creatura. xps contra te parebit. xpus p sua vulnera contra te allegabit. clauū de te cōgrēnt. cica trices contra te loquent. Item ipos accusabit demonū p uersitas. qz demōdes sicut mali pditores et falsi illud qd ipi met consulerūt alijs reuelabūt. De quodam etiā demo ne legit. Qz cū semel in forma beremite pdicaret. finaliter se dixit esse demōne. asserens qz qz sciebat eos nō impletu ros de bonis multis q̄ docuerat. istis ideo pdicauerat vt haberet in die iudicij de quo ipos ampli? accusaret. eo scz qz etiā dyabolo pdicante cōuertī noluerūt a pctis. Unde de dracone dicit Apocal. xij. Qz piectus ē accusator. fratruz nostroz q̄ accusabat illos ante conspectū dei. Itē ipos ac cusabit illoz quos ad pctm̄ induxerūt tam s̄bis q̄ exem plis iniquitas Job. xliij. Ania vulneratozū clamabit. et de? inultū abire nō patitur. Itē ipos accusabit scōzū vniuersi tas. eo scz qz eos dñi viuerēt cruciauerūt: vel qz eozū doctri nis credere noluerūt. vel qz festa eozū nō cōluerūt. et qz si cut dicit Sapie. v. Stabūt iusti in magna cōstātia aduersus eos q̄ se angustauerūt. et q̄ abstulerūt labores illoz. Itēz accusabit eos angelozū societatis seu sinceritas. eo scz qz de eozū ordine p peccatū ceciderūt. qz eozū bonis inspirationi bus nō crediderūt. et qz q̄tū in se erat reparatōez ruine an gelice impedierūt et differri fecerūt. Marc. xv. Accusa bant em̄ summi sacerdotes. Itē accusabit illos pauperū et miserozū calamitas. q̄bus scz cōpati noluerūt s̄ duro cor. de pces eozū contēpserūt: et eis rapinas et violētias intule rūt. Uñ Jacobi. v. dicit qz clamoz operariorū q̄ a diuitibus erāt mercede fraudati in aures dñi sabaoth introiuit. Itē accusabit eos argumētōzū xpi auctoritas. eo qz a suis pre conib? legatis. et vicarijs. s. pdicatoribus. doctrinis et scri pturis redarguti. edocti. psuasi. ad sanctitatis et iusticie vi. am deduci reuerūt. qn̄ potius p̄tinaci anio. ore pariter et opere. oēm xpi auctoritatē. argumētationē et auidatōem p nibilo habētes. dicebāt xpo et vnicuiqz xpi vicem et officia gerenti. Recede a nobis. sciam viaz tuaz nolum? Quis est omps scz xps vt seruiam? ei? Et qd pdest nobis si ora uerimus illū Job. xij. p̄ped illi tūc audiet a xpo qd ibidez seq̄tur. Certe noui cogitatōes vestras et snias p̄tra me ini quas: s̄ silui. s̄ dissimulaui. Quia in diem pditionis seruaſ manus. et ad diē furoris duceſ. Ille dō dies iam aduenit: et qz contēpistis meā et meozū auctoritatē. ido eternis ego supplicijs vestra vlciscar temeritatē et iniquitatē. Itēz seq̄tur quō ibi erūt diuersi accusatores iniqs diuersimode accu santes. Uñ Ambro. lib. de silibus dicit. Adert? erūt pctā accusantia. a sinistr? infinita demonia sub? boze? infern? supra iudex irat? foris mūdus ardēs. int? conscia vrens. vbi vix iust? saluabit. miser peccator quo fugiet: latere em̄

inuentū cum latrone
testimoniū perbibet
contra eū. Sic qz isti i
uenti erūt cū suis ma
lis operibus et pctis.
accusatōem et testio
niū contra se reporta
būt.

erit impossibile. apparere intolerabile. Erūt igit ibi accu satores magne improbitaq. Sexto dico qz ibi erūt assi stentes magne auctis. qz scz cū xpo apostoli et sancti ange li. Quia sicut dicit Esa. iij. Dñs ad iudiciū veniet cū senibus populi. Rex em̄ apū nunq̄ erit alueare sine exercitu suo. qz scz qn̄ rex xps de alueari suo padisi ad iudiciū exierit: tot? sanctorū et angelozū exercit? secū erit: qz sicut canit ec clesia. Ecce dñs veniet et oēs sancti eius cū eo. Ecce appa rebit dñs sup nubem candidā: et cūz eo sanctorū milia. Et bene milia. qz sicut dicit Daniel. viij. Milia milium ministrabant ei: et decies milies centena milia assistebāt ei. Tbron? eius flāma ignis: et rote eius ignis accensus. et fluui? igne? ra pidusqz egrediebāt a facie ei?. et iudiciū sedit. et libri aper ti sūt. Ubi aduerte qz q̄cqd erit circa istuz iudicem. dicit esse igneū. qz scz oēs assistētes igne? et ardore seueritat? et iusticie contra impios fulminabūt. De aplis dō dicit. Mat. xij. Qz cū sederit filius hois in sede maiestatis sue. sedebitis et vos sup sedes duodecim iudicātes duodecim trib? israel. Et aduerte qz in isto iudicio q̄dam nō iudicabūt nec iu dicabūt. s̄ infideles. q̄a qu nō credit iam iudicat? est. Jo. bā. iij. Quidā iudicabūt et nō iudicabūt. sicut erūt mali xpi ani. qz scz fidem sine operib? habuerūt. qz sicut dicit Rom. ij. Quicūqz sine lege peccauerūt: sine lege peribūt. et q̄ in lege peccauerūt: in lege iudicabūt. Quidā nō iudicabūt et iudicabūt: sicut erūt sancti et apostoli q̄ erūt iudices alioz Sapie. iij. Fulgebūt iusti et sicut scintille in arūdineto. dī. currēt: iudicabūt nationes et dñabūtur popul. et regnabit to min? illoz ippetuū. Erūt igit ibi assistētes magne auctozū tatis. Septimo dico qz ibi erunt testes magne pbicitatis. Testes em̄ erūt celū et terram corā quib? peccauerūt: san cti q̄ predicauerūt: demōdes q̄ mala suggererūt et p̄ntes in malo fuerūt: ppria etiā conscia cui? rebellioni credere noluerūt. ipa etiā mala opa que ipi cōmiserūt Job. xvj. Ruge mee testimoniū pbibent contra me. Ruge inq̄t mee id est defect? mei. Octauo dico. qz ibi erit publicatio te stium magne cōfusibilitatis. et ista nihil aliud erit q̄ reuela tio conscie alterius ad alter. Sicut em̄ testimoniū in secre to solet recipi et tande? publice reuelari. Sic de quicqd in secreto conscie recipit. ibi cūctis ostendet et manifestabit. Et ibi erūt libri. De quib? facit mentōem scriptura Apo cal. x. Uidi inq̄t mortuos pusillos et magnos stantes i cō spectu throni. Et libri aperti sunt. et alius liber apert? est q̄ est vite: et iudicati sunt mortui ex bis q̄ scripta erāt in libr. Libroz em̄ apertio nihil aliud est q̄ consciaz mutua reue latio. Libri em̄ isti ad laudē bonoz et confusione? malozū oibus aperiet. ita qz alter leget in p̄scia alterius quare dā nabūtur vel saluabūtur. Conscie em̄ iudicandoz erunt si cut specula. q̄ talis sunt nature qz recepta in vno speculo: solent in oibus alijs speculis circūstantib? resultare. et ecō uerso: qz scz quicqd vna conscia in suo scrinio habuerit: to tum in aliozū noticia resultabit. Nihil em̄ est opertum qd nō reuelat. et nihil est occultū qd non sciat. Mat. x. Si cut em̄ bericius ita est alloquotiens inuolut?: qz nec pedes nec manus ipsi? exteri? vident. si tamē in aqua calida po nitur: tūc protū? explicat. ita qz pedes et man? ipsi? q̄ pri mitus latuerūt declarant. Sic vere charissimi mali bericiū id est pctozes q̄ spinis pctozū vndiqz sunt inclusi: q̄ modo ita sunt p falsas excusatōes et palliatōes inuoluti et clausi: qz eozū defect? homibus nō apparēt. tūc tēpis qn̄ in aqua feruenti caldarie inferni ponētur. et qn̄ iuxta dictū Amos iij. Ieuabūtur in contis et reliq̄e eozū in ollis feruētib?. tūc dico eozū iniquitas explicabit et pedes suarū malarū affectū onū: manus etiā suarū malarū opationū oibus intuetib? mōstrabūtur. Istud em̄ pauēat dūoz grā psonarum. scz. Hypocrite et simulatores. Omnes em̄ isti solēt in ab surarij et feneratores. scondito facta sua facere. Avariosi et defraudatores. visum et p̄sentia boim su. Aurroriosi et indignatores. gere: et sub diuersariū pal hationū pallio litigare. Sed vere tūc tpis oia secreta tali um disrumpēt. et quicqd in mūdo latuerat apparebit. et q̄c quid eos celauerat nō latebit. Et ideo dicit apostol? i. Co rinth. iij. Qz tūc veniet dñs q̄ illuminabit abscondita te. nebrarum et manifestabit consilia cordis. Non dico qz ibi erit diffinitio maxime seueritatis. Ista autem diffinitio